- 1 -

中国认证认可协会公告（2018）第 45 号

经中国认证认可协会（CCAA）评审，北京强企知识产权研究

院提供的知识产权管理体系实习审核员培训课程、知识产权管理

体系审核员培训课程，符合 CCAA-104《认证培训课程确认准则》

和 CCAA-320《机构自行建立培训教学教案课程要求》的要求，予

以确认。认证培训课程确认号分别为：CCAA-ZJ-2018-001、

CCAA-ZJ-2018-002，证书有效期 3 年，相应授课教师名单详见《认

证培训课程确认名录》（协会网站——人员培训——下载专区）。

特此公告。

                            中国认证认可协会

                                   2018 年 8 月 23 日

- 2 -

抄送：存档（2）。

中国认证认可协会     2018 年 8 月 23 日印发